高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 02 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 203 號

主旨：有關新竹縣司馬庫斯產業道路有中型巴士雙向違規行駛等情事乙

     案，詳如說明，敬請查照。

說明：

     1.依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 102 年 7 月 31 日電子

郵件轉新竹縣政府 102 年 7 月 30 日府交通字第 1020358666 號函

辦理。

2.司馬庫斯產業道路業經新竹縣政府於 102 年 7 月 5 日以府交通字

第 1020087370 號函公告（如附件）在案。

3.司馬庫斯產業道路仍有中型巴士雙向違規行駛等情事，惠請新竹

縣政府警察局加強取締違規車輛，以維用路人行車安全。

4.檢附原函影本 1 份供參。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881